
 

 

 

ゴールデンウィーク休業のご案内 

 

 

 

拝啓 皆様方におかれましては益々のご清栄の事と御慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情に預かり、心より厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが下記の期間を休業とさせていただきます。 

誠に恐縮ではございますが、何卒宜しく御願い申し上げます。 

 

敬具 

  

 

記 

【本社・関内事務所】 

 

2022年 4月 29日（金）～4月 30日（土）は通常営業とさせていただきます。 

 

 

ゴールデンウィーク休業期間 

 

2022年 5月 1日（日）～2022年 5月 5日（木） 

 

2022年 5月 6日（金）より通常営業とさせていだきます。 

 

以上 

 

 


